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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82516202I

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit ROANI 2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Labinoti, zona kadastrale 8522, pasuria nr.3/91-ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Kryerja e 

aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, zbatimit 
e rikonstruksionit, kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve 
dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. ndertime te 
nenstacioneve elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim impjante 
hidrosanitare, impjante teknologjike, termike e kondicionimi. 
Impjante e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni. Impjante te 
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Eksport-import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, te te gjitha llojeve te mallrave 
ushqimore, farmaceurike, makineri e pjese kembimi te te 
gjitha llojeve, pajisje elektrike, elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, 
produkte te gatshme e gjysem te gatshme, konfeksione, 
duralumin, pajisje elektroshtepiake etj. Mobilim zyrash, 
ambjente te ndryshme, mobilim shkollash, spitalesh, 
ambjente banimi etj.
Klevis Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejdiRanxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesimTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROANI 2012
E-Mail: klevismehmeti@hotmail.com  
Telefon: 0693749111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622172-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-783359-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100  % te kuotave te 
shoqerise nr.2175 rep., nr.1460 kol., date  14.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 
10.05.2018 ku eshte vendosur : -dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Liljana Ranxha ne favor te  Besim Tafa (50%) dhe Lejdi Ranxha (50%) . Ndryshim  
admnistratori, largimi i Liljana Ranxha dhe emerimi i Klevis Mehmeti.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104D6D0-636C-4FBA-BC56-C5AC3676BE58
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eshte shtuar ortaku:            ("Besim Tafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lejdi Ranxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Liljana Ranxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Mehmeti")                      Nga data 
"10/05/2018             Ne daten "10/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Liljana Ranxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084797-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klevismehmeti@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 ( nr 308), zona 
kadastrale nr.8521, numri i pasurise 1/66.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, Nr.pasurie 3/279, kati 2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-635475-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te ortakeve date 23.12.2020 per ndryshim 
adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Labinoti, zona kadastrale 8522, pasuria nr.3/91-
ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 ( nr 308), zona 
kadastrale nr.8521, numri i pasurise 1/66.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8ECAE-C1AB-41F9-97CF-766D4FAD2323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7808D2C5-EC4D-4B39-A5AB-9E32180D2EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2FD05C-EC26-42FF-A791-59ED0650FCB0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB2F02-7732-4191-91C9-8C8BFFF0D493

